СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУПИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

  РЕШЕНИЕ

Седьмой  сессии   пятого   созыва

от 25.03.2016   № 30
Об  исполнении бюджета  Благовещенского  сельсовета  за  2015 год.

        Заслушав  и обсудив  отчет  специалиста  по  бюджетному учету  Вежновец  М.Н. «Об  исполнении бюджета  Благовещенского сельсовета за  2015 год»;   председателя  финансового контрольного органа Малышева В.М.;   Совет  депутатов  Благовещенского сельсовета    РЕШИЛ:

          1.  Отчёт  «Об  исполнении  бюджета  Благовещенского  сельсовета  за  2015  год» утвердить. (  Отчёт  прилагается.)

          2.   Контроль  за  исполнением  данного  решения  возложить  на  специалиста  по  бюджетному  учёту  Вежновец  М.Н.

Глава  Благовещенского  сельсовета                 Председатель Совета депутатов

С.М. Шендрик                                                      Благовещенского сельсовета

                                                                               С.М. Шендрик